d) Plazo de ejecución o fecha límite de entrega
(meses): Lo especificado en los pliegos.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Concurso.
c) Forma: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total
(euros): Trescientos treinta y seis mil quinientos
ochenta y seis con treinta y tres euros (336.586,33
euros) distribuidos en dos anualidades: 2004,
124.005,49 euros; y 2005, 212.580,84 euros.

5. Garantía provisional: 6.731,73 euros.
6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Gerencia de los Servicios Sanitarios
del Área Salud La Palma.